
 

  

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

Федеральное государственное  

бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный  

технический университет» 
(ФГБОУ ВПО «КнАГТУ») 

 

П Р И К А З 
 

 02.11.2015  № 370- зЕ  
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О зачислении абитуриентов заочной 

формы обучения на места  

по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 2 ноября 2015 г. (протокол 

зачисления № 19) и заключенных договоров об оказании платных образовательных 

услуг, в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВПО «КнАГТУ» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2015 – 2016 учебный год»  
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить с 10 ноября 2015 года на первый курс заочной формы обучения 

для освоения программ среднего профессионального образования на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов 

(список в количестве 42 чел. прилагается). 

 

 

 

Ректор университета Э.А. Дмитриев 

 
 

 

 



Приложение к приказу зачисления

от  02.11.2015 № 370-зЕ

08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

Ф.И.О. Рег. № заявления№

Болотин Илья Денисович 15-000911

Елсаков Антон Владимирович 15-000512

Иноземцев Владимир Игоревич 15-000893

Посеуков Максим Владимирович 15-000994

Лист 2



Приложение к приказу зачисления

от  02.11.2015 № 370-зЕ

15.02.08 - «Технология машиностроения»

Ф.И.О. Рег. № заявления№

Дубчак Анна Александровна 15-000671

Колотушкин Даниил Михайлович 15-000852

Котов Артем Дмитриевич 15-000393

Логинов Алексей Викторович 15-000694

Матвейчук Никита Михайлович 15-000935

Миронова Наталья Алексеевна 15-000906

Пархоменко Виктор Анатольевич 15-000977

Усольцев Дмитрий Анатольевич 15-000878

Федюнин Сергей Федорович 15-000839

Шевченко Денис Иванович 15-0007610

Лист 3



Приложение к приказу зачисления

от  02.11.2015 № 370-зЕ

38.02.05 - «Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров»

Ф.И.О. Рег. № заявления№

Валеев Василий Витальевич 15-001041

Епифанцев Сергей Васильевич 15-000682

Истомин Анатолий Игоревич 15-001003

Нехороших Дмитрий Сергеевич 15-000864

Ошкина Мария Константиновна 15-000605

Павлова Ксения Михайловна 15-000756

Ржахова Екатерина Павловна 15-000887

Ярцева Вероника Игоревна 15-000808

Лист 4



Приложение к приказу зачисления

от  02.11.2015 № 370-зЕ

38.02.07 - «Банковское дело»

Ф.И.О. Рег. № заявления№

Витько Вера Станиславовна 15-000961

Генинг Анастасия Михайловна 15-001142

Добровольская Светлана Николаевна 15-000983

Залуцкая Ксения Геннадьевна 15-001114

Иванов Никита Викторович 15-001075

Колесникова Ольга Алексеевна 15-001096

Константинова Кристина Владимировна 15-001017

Кружаева Александра Викторовна 15-001068

Лукашина Наталья Николаевна 15-001059

Макарова Ольга Ивановна 15-0007910

Михеев Александр Александрович 15-0009511

Моисеева Александра Юрьевна 15-0009412

Молчанова Александра Евгеньевна 15-0010813

Панченко Эдуард Андреевич 15-0011014

Пахер Юлия Анатольевна 15-0007815

Позевалкина Дарья Алексеевна 15-0010316

Саяхова Татьяна Владимировна 15-0010217

Скачков Павел Григорьевич 15-0011318

Фомин Андрей Алексеевич 15-0011219

Фомин Артём Сергеевич 15-0007720

Лист 5


